第９号様式（第１３条関係）

年 月 日

伊勢原市教育委員会　殿

申請者 団体名
（代表者） 住所

氏名
電話

次のとおり申請します。

第 号

□ 屋内運動場 □ 家庭科室（石田小学校）

□ 屋外運動場 □ 音楽室（石田小学校）

□ 夜間照明設備 □ ランチルーム（石田小学校）

□ 災害その他使用者の責めに帰さない理由により使用できなかったとき。

□ その他（理由を簡潔に御記入ください。）

月 日 （ ） 時 分 ～ 時 分

月 日 （ ） 時 分 ～ 時 分

月 日 （ ） 時 分 ～ 時 分

月 日 （ ） 時 分 ～ 時 分

月 日 （ ） 時 分 ～ 時 分

月 日 （ ） 時 分 ～ 時 分

月 日 （ ） 時 分 ～ 時 分

月 日 （ ） 時 分 ～ 時 分

月 日 （ ） 時 分 ～ 時 分

月 日 （ ） 時 分 ～ 時 分

□ 還付する □ 還付しない （理由： ）

円

円

円

円

使用施設

伊 勢 原 市 立 学 校 開 放 施 設 使 用 料 還 付 申 請 書

開放校 　伊勢原市立　　　 学校 登録番号

使用内容

申請理由

使　　用　　日 使　　　用　　　時　　　間 事務処理欄

既　　納　　額

時間

時間

時間

時間

時間

時間

時間

時間

時間

時間

決　定　区　分

還　　付　　額

変更後の使用料

差　　引　　額

　　 上記のとおり決定してよろしいか。

決　　裁　　欄 公印使用 受　付 　　・　　　・

・　　　　・
決　裁 　　・　　　・

施　行 　　・　　　・